
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Училиште Ученик Ментор Пласман Поени

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Павел Стојанов Михајло Христов 1 место 97
Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Тамара Теовска Михајло Христов 2 место 93
Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Борјан Диневски Виолета Каркинска 2 место 93
Аеродром  ООУ „Блаже Конески“ Михаела Дончевска Тодорка Стојчевска 3 место 89
Аеродром  ООУ"Лазо Ангеловски" Ива Бошеска Марина Кујуџиева 3 место 89
Аеродром ООУ" Љубен Лапе" Лука Николовски Анета Пауноска продолжува 85
Аеродром ООУ „ Димитар Македонски“ Давид Божиновски Сузана Кузмановска 79
Аеродром ООУ" Љубен Лапе" Симеон Лакински Анета Пауноска 75
Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Стефан Ангеловски Виолета Каркинска 67
Аеродром  ООУ „Блаже Конески“ Михаела Маџeвска Тодорка Стојчевска 62
Аеродром ООУ" Љубен Лапе" Војдан Андреев Анета Пауноска 57
Аеродром  ООУ „Блаже Конески“ Стефан Мемов Тодорка Стојчевска 47

Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Томе Трампески Даниела Ристова 1 место 94
Битола ООУ „Коле Канински“ Мила Чачоровска Александра Јошевска Дамјановски 2 место 93
Битола ООУ „Коле Канински“ Марио Угревски Александра Јошевска Дамјановски 3 место 90
Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Мила Гугучевска Даниела Ристова продолжува 85
Битола ОУ „Св. Кирил и Методиј " Михаил Досевски Елизабета Каровска продолжува 85
Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Ангела Војновска Даниела Ристова 83
Битола ОУ „Св. Кирил и Методиј " Матеј Николовски Елизабета Каровска 82
Битола ООУ „Коле Канински“ Емилија Мрсковска Александра Јошевска Дамјановски 74
Битола ОУ „Св. Кирил и Методиј " Марио Ѓуровски Елизабета Каровска 55

Велес ООУ "Васил Главинов" Милан Зафиров Ленче Петрушевска 1 место 92
Велес ООУ ''Васил Главинов'' Ангела Здравковска Никола Божиков 2 место 86
Велес ООУ ''Васил Главинов'' Ивана Милошева Никола Божиков 3 место 85
Велес ООУ "Васил Главинов" Малена Настова Ленче Петрушевска 80
Велес ООУ ''Васил Главинов'' Симона Ѓурова Никола Божиков 65

Виница ООУ„Славчо Стојменски„ Јани Постолов Емилија Наумова 1 место 100
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Филип Стоименов Марија Трајчевска 1 место 100
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Ива Митева Марија Трајчевска 77
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Доријан Митев-Миленковски Марија Трајчевска 68

Берово  ООУ„Никола Петров-Русински" Мелани Тасевска Зора Буровска 60
Берово  ООУ„Никола Петров-Русински" Мартина Мирчовска Зора Буровска 49
Берово  ООУ„Никола Петров-Русински" Мартина Фиданска Зора Буровска 31

Богданци ООУ "Петар Мусев" Анѓела Пеева Дитка Дронова 1 место 86
Богданци ООУ "Петар Мусев" Теодора Шутарова Дитка Дронова 80
Богданци ООУ "Петар Мусев" Михаела Костадинова Дитка Дронова 77



Боговиње SHFK "Sabedin Bajrami" Ardian Ramadani Bexhet Zulfi 1 место 100
Боговиње SHFK "Sabedin Bajrami" Besa Deari Bexhet Zulfi 1 место 100
Боговиње SHFK "Sabedin Bajrami" Yllza Hajruli Bexhet Zulfi 2 место 94
Боговиње SHFK „Abdyl Frashëri“ Festim Abazi Bekim Beqiri 66
Боговиње SHFK „Abdyl Frashëri“ Dalila Ramadani Bekim Beqiri 61
Боговиње SHFK „Abdyl Frashëri“ Ajla Ameti Bekim Beqiri 49

Босилово ООУ „Гоце Делчев“ Зорица Трајановска Ристо Атанасов продолжува 79

Брвеница Sh.F.K. „7 Marsi“ Omar Durmishi Daim Durmishi 1 место 88
Брвеница Sh.F.K. „7 Marsi“ Nora Jashari Daim Durmishi 2 место 85
Брвеница Sh.F.K. „7 Marsi“ Elma Bajrami Daim Durmishi 2 место 85

Бутел ООУ"Ацо Шопов" Јована Станојевиќ Билјана Јосимовска 1 место 100
Бутел ООУ "Свети Климент Охридски" Софија Штрбевска Марина Ѓорѓиева 1 место 100
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Нахла Гициќ Саниа Качар 2 место 97
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Матеа Белимова Саниа Качар 2 место 97
Бутел ООУ"Ацо Шопов" Дора Пешевска Билјана Јосимовска 3 место 94
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Меланија Трајковска Саниа Качар 84
Бутел ООУ,,Панајот Гиновски" Димитар Јачев Санела Тренова 75
Бутел ООУ"Ацо Шопов" Кристина Шатровска Билјана Јосимовска 70
Бутел ООУ,,Гоце Делчев“ Горде Чедомироска Санела Тренова 60
Бутел ООУ,,Панајот Гиновски" Адис Малези Санела Тренова 53
Бутел ООУ,,Панајот Гиновски" Марко Поповски Санела Тренова 52
Бутел ООУ,,Гоце Делчев“ Калина Ацевска Санела Тренова 50
Бутел ООУ,,Гоце Делчев“ Ангела Чанкуловска Санела Тренова 49

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито" Тина Ѓорѓевиќ Асине Идризова 1 место 90
Валандово ООУ "Јосип Броз Тито" Панче Николов Асине Идризова 71

Василево ООУ „Гоце Делчев“ Спасе Лазаров Никола Гоџиров продолжува 85
Василево ООУ „Гоце Делчев“ Кире Ангелов Никола Гоџиров 82
Василево ООУ „Гоце Делчев“ Петар Василевски Никола Гоџиров 82

Врапчиште ОУ Сали Лиси HANA SALIU Besim Dehari продолжува 65
Врапчиште ОУ Сали Лиси DONJETA ISLAMI Besim Dehari 64
Врапчиште ОУ Сали Лиси SEMI SELIMI Besim Dehari 54

 Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Горазд Стоимановски Анета Чаковска 1 место 100
 Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Кристијан Матески Анета Чаковска 1 место 100
Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Михаил Филиповски Анета Чаковска 1 место 100
Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Јована Ковачевска Катарина Марковска 2 место 93
Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ - Скопје“ Филип Богески Драган Димитровски 3 место 88
Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ Мелани Козарова Огнен Симиќ продолжува 87
Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Горазд Марковски Тоше Столески 81
Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Ива Стефановска Катарина Марковска 81



Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Михаил Гиовски Катарина Марковска 81
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Давид Стевковски Јована Димовска 80
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Сара Стефковска Јована Димовска 79
Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Андреј Трајков Тоше Столески 74
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“  Бојан Јовчевски Јована Димовска 67
Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ Марко Георгиев Огнен Симиќ 61

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев" Софија Милосављевиќ Венци Попов 1 место 100
Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев" Верица Мурџева Венци Попов 2 место 91
Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Петар Цуклев Мирјана Чугунска 3 место 90
Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Ангел Аевски Ѓорге Шаренков продолжува 87
Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Теодора Михаилова Мирјана Чугунска 79
Гевгелија ОУ" Владо Кантарџиев" Лилјана Мајсторова Снежана Аџиева 64
Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Јосиф Зоев Мирјана Чугунска 62
Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Тијана Атанасова Ѓорге Шаренков 62
Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Дарко Димитров Ѓорге Шаренков 59

Ѓорче Петров  ООУ„Јоаким Крчоски" Кирил Коцев Кире Николоски 1 место 93
Ѓорче Петров  ООУ„Јоаким Крчоски" Тодор Чакаловски Кире Николоски 2 место 91
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Глигор Лапевски Вера Ангеловска 2 место 91
Ѓорче Петров  ООУ„Јоаким Крчоски"  Јована Јовановска Кире Николоски 3 место 90
Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Молошевски" Катја Велјановска Јадранка Георгијева продолжува 87
Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Молошевски"  Филип Петковски Јадранка Георгијева 82
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Никола Павлески Сунчица Милошевска Стојановиќ 81
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Андреј Стојановски Сунчица Милошевска Стојановиќ 74
Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ Ема Думиќ Вида Спасевска 70
Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ Марио Крстевски Вида Спасевска 60
Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ Ива Јанкуловска Вида Спасевска 57

Гостивар Sh.f „Ismail Qemali“ Ernisa Jakupi Lirije Sakiri 1 место 93
Гостивар Sh.f „Ismail Qemali“ Zejneb Mustafi Lirije Sakiri 2 место 87
Гостивар ООУ,,Единство" Андреј Грујоски Дарко Оносимоски продолжува 85
Гостивар ООУ,,Единство" Кристијан Петрески Дарко Оносимоски 83
Гостивар ООУ,,Единство" Петар Михајловски Дарко Оносимоски 77
Гостивар Ismail Qemali Lina Sakiri Lirije Sakiri 73
Гостивар ООУ ,,Мустафа Кемал Ататурк" Тамара Србиноска Дарко Оносимоски 59
Гостивар ООУ ,,Мустафа Ќемал Ататурк" Матеа Димоска Дарко Оносимоски 54
Гостивар OOU FORINO Kanita Abazi Sihana Zaimi 52
Гостивар OOU FORINO Zulejha Nuredini Sihana Zaimi 50
Гостивар OOU FORINO Xhevat Musliu Sihana Zaimi 49
Гостивар ООУ ,,Мустафа Ќемал Ататурк" Борче Тофилоски Дарко Оносимоски 44

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Антонела Николовска Биљана Николовска 1 место 94



Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски" Огнен Малешевски Василка Николовска 2 место 88
Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски" Михаела Начовска Василка Николовска 83
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Искра Георгиевска Биљана Николовска 73

Желино ООУ „Луиѓ Гуракуќи“ Беса Лимани Миреме Рушити продолжува 70

Илинден ООУ„ Гоце Делчев“ Ана Митровска Јана Митковска продолжува 75

Кавадарци ООУ„Тошо Велков-Пепето“ Николина Бачева Камелија Колева 1 место 97
Кавадарци ООУ„Тошо Велков-Пепето„ Ангела Станоева Камелија Колева 2 место 95
Кавадарци ООУ „ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ“ Тамара Златева Перо Попов 3 место 93
Кавадарци  ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Слободанка Арсова Миле Мукаетов 79
Кавадарци ООУ „ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ“ Трајана Ана Милкова Перо Попов 73
Кавадарци  ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Димитрија Ристов Миле Мукаетов 73
Кавадарци  ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Никола Петров Миле Мукаетов 63

Карпош  ООУ „Владо Тасевски“ Даниел Тренчевски ЕленаПанова Наумовска 1 место 100
Карпош ООУ "Димо Хаџи Димов" Симеона Стаменов Петар Саздов 1 место 100
Карпош ООУ "Димо Хаџи Димов" Теодор Митиќ Петар Саздов 1 место 100
Карпош ООУ "Димо Хаџи Димов" Нина Благоевска Петар Саздов 1 место 100
Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Давид Иљов Сузана Јакимовска 2 место 94
Карпош  ООУ „Војдан Чернодрински“ Марија Пенева Љупка Миленковиќ 3 место 86
Карпош  ООУ „Владо Тасевски“ Александар Мицков ЕленаПанова Наумовска 67
Карпош  ПОУ Јахја Кемал Нина Дабески Дејан Дураковски 63
Карпош  ООУ „Владо Тасевски“ Максим Николовски ЕленаПанова Наумовска 39

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Александар Цветковски Кице Гелмановски 1 место 93
Кисела Вода ООУ „РАЈКО ЖИНЗИФОВ“ ДАВИД АРСОВ ГОРАН ПЕТКОВИЌ 2 место 85
Кисела Вода ООУ „РАЈКО ЖИНЗИФОВ“ САРА ИБРОВИЌ ГОРАН ПЕТКОВИЌ 48

Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази„ Хајрије Ахмеди Bukurim Abazi продолжува 74
Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази„ Албина Челику Bukurim Abazi 65
Кичево ООУ „Др. Владимир Полежиноски“ Леонид Стојкоски Светлана Матеска Трпеска 64
Кичево ООУ „Др. Владимир Полежиноски“ Антонио Савески Светлана Матеска Трпеска 58
Кичево ООУ „Др. Владимир Полежиноски“ Марија Ѓорѓиевска Светлана Матеска Трпеска 56
Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Емилија Спасеноска Ана Станкоска 55
Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Марко Билбилоски Ана Станкоска 53
Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Ивана Ѓорѓијоска Ана Станкоска 45

Кратово ООУ „Кочо Рацин" Јована Давитковска Даниела Пешева 1 место 88
Кратово ООУ „Кочо Рацин" Матеа Додева Валентина Ефремовска 51
Кратово ООУ „Кочо Рацин" Мила Пешевска Валентина Ефремовска 36

Кривогаштани ООУ„Јонче Смугрески" Стефан Мискоски Благојче Најдоски 1 место 89
Кривогаштани ООУ„Јонче Смугрески" Андреј Николоски Благојче Најдоски 79
Кривогаштани  ООУ „Манчу Матак" Симона Голеска Оливер Конески 79



Кривогаштани  ООУ „Манчу Матак"  Елена Коруноска Оливер Конески 76
Кривогаштани  ООУ „Манчу Матак" Мелани Србиноска Оливер Конески 69
Кривогаштани ООУ„Јонче Смугрески" Пеце Стомнароски Благојче Најдоски 58

Куманово ООУ„11 Октомври" Ангела Мартиновиќ Катерина Ѓорѓевиќ 1 место 100
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Симеон Апостоловски Валентина Келешова 1 место 100
Куманово ООУ „Koчо Рацин " Ангела Јаневска Славица Николиќ 2 место 97
Куманово ООУ„11 Октомври" Евгениј Свилар Катерина Ѓорѓевиќ 3 место 93
Куманово ООУ „Koчо Рацин " Матеј Илиевски Славица Николиќ продолжува 91
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Тијана Јовановска Данијела Антевска продолжува 88
Куманово ООУ„11 Октомври" Вања Ристиќ Катерина Ѓорѓевиќ продолжува 88
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Теодор Трајановиќ Гоце Крстевски 80
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Мила Ивановска Валентина Келешова 79
Куманово ООУ „Koчо Рацин " Марија Симоновиќ Славица Николиќ 79
Куманово SHFK "Naim Frasheri“ Erina Ismaili Agim Selimi 77
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Алек Илијевски Виолета Мартиновиќ 75
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Деспина Трајковска Гоце Крстевски 71
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Дарио Антевски Соња Костадиновска 68
Куманово SHFK "Jeronim De Rada" Erina Mustafi Sinaj Bekiri 67
Куманово SHFK "Naim Frasheri“ Andi Ebibi Agim Selimi 64
Куманово SHFK "Jeronim De Rada" Naile Mustafi Sinaj Bekiri 57
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Меланија Лазаревска Данијела Антевска 47

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ Матеј Ангелов Марина Доневска продолжува 65
Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ Вероника Георгиевска Марина Доневска 60
Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ Елена Анакиева Марина Доневска 56

Маврово и Ростуше  ООУ „Блаже Конески" Семина Алију Медат Арслани продолжува 68
Маврово и Ростуше  ООУ „Блаже Конески" Феим Алију Медат Арслани продолжува 68
Маврово и Ростуше  ООУ „Блаже Конески" Сеила Рамадани Медат Арслани 54
Маврово и Ростуше  ООУ „Блаже Конески" Анела Рамадани Медат Арслани 49

Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ Ивана Синадиноска Горан Ѓуроски продолжува 74

Охрид ООУ „Христо Узунов" Мартин Трајчески м-р Тони Симоновски 1 место 99
Охрид ООУ „Христо Узунов" Давид Ѓоргиоски м-р Тони Симоновски 2 место 87
Охрид ООУ  „Ванчо Николески“ Наталија Тодороска Татјана Пуцоска Бунчевска 3 место 86
Охрид ООУ „Христо Узунов" Даниел Ѓоргиоски м-р Тони Симоновски 3 место 86
Охрид ООУ ‚‚Живко Чинго'' Софија Кецкароска Зоран Станкоски 85
Охрид ООУ  „Ванчо Николески“ Теодора Лазароска Татјана Пуцоска Бунчевска 80
Охрид ООУ ‚‚Живко Чинго'' Петар Ристески Зоран Станкоски 77
Охрид ООУ  „Св. Климент Охридски " Ратка Попоска Нине Симоновска 63
Охрид ООУ  „Св. Климент Охридски " Матеј Поп Марков Нине Симоновска 58

Прилеп  ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Давид Касоски Илија Ристески 1 место 100



Прилеп ООУ Кочо Рацин Ева Јашмакоска Викторија Спиркоски 2 место 99
Прилеп ООУ" Климент Охридски" Марија Апостолоска Соња Петреска 3 место 97
Прилеп  ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Димитриј Деспот Илија Ристески продолжува 96
Прилеп ООУ" Климент Охридски" Лаура Кајџаноска Соња Петреска продолжува 94
Прилеп  ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Виктор Ангелески Илија Ристески продолжува 93
Прилеп ООУ" Климент Охридски" Јован Митов Соња Петреска продолжува 90
Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Александра Спасеска Светлана Петковска продолжува 88
Прилеп ООУ Кочо Рацин  Гоце Конески Викторија Спиркоски продолжува 87
Прилеп ООУ Кочо Рацин Ева Котеска Викторија Спиркоски продолжува 85
Прилеп ООУ „Добре Јованоски“  Сара Ацеска Светлана Петковска 77
Прилеп ООУ „Круме Волнароски“ Емануел Китаноски Александра Ристевска 70
Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Христина Талеска Светлана Петковска 44

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци" Борјан Славевски Христина Манасиев 1 место 91
Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Марко Гаврилов Иванче Стојковски продолжува 85
Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Ана Станојковска Христина Манасиев продолжува 85
Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Ања Николова Христина Манасиев 72

Росоман ООУ „Пере Тошев“ Илија Димитров Марија Николова продолжува 72
Росоман ООУ „Пере Тошев“ Мартина Саздова Марија Николова 62
Росоман ООУ „Пере Тошев“ Ненад Ѓорѓиев Марија Николова 61

Свети Николе  ООУ „Гоце Делчев“ Ивона Давкова Валентина Ѓоргиева 1 место 86
Свети Николе  ООУ „Гоце Делчев“ Иван Конев Валентина Ѓоргиева 81
Свети Николе  ООУ „Гоце Делчев“ Бисера Глигорова Валентина Ѓоргиева 80
Свети Николе ООУ „Кирил и Методиј" Даниел Николов Оливера Лазева-Митева 68
Свети Николе ООУ „Кирил и Методиј" Душица Стојчевска Оливера Лазева-Митева 67
Свети Николе ООУ „Кирил и Методиј" Тамара Венцова Оливера Лазева-Митева 67

Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Али Реџеп Агич Таип Таибов продолжува 81

Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Јован Велев Блажо Јанев продолжува 68
Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Софија Трнковска Блажо Јанев 64
Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Анастасија Манчева Блажо Јанев 64
Струмица ООУ ,,Герас Цунев“ Горгиева Снежана Славчо Упчев 64

Тетово Sh.f „Naim Frasheri“ Munir Kamberri Avdilmexhit Imeri 1 место 88
Тетово  ООУ „Гоце Делчев“ Мила Кочоска Елица Склифовска 81
Тетово ООУ „ Братство - Миѓени“ Мила Филиповиќ Елица Склифовска 79
Тетово ООУ „ Братство - Миѓени“ Ведран Блажевски Елица Склифовска 60
Тетово  ООУ„ Гоце Делчев“ Теа Тофиловска Елица Склифовска 42

Центар ООУ „11 Октомври“ Огнен Бундалески Звонко Димовски 1 место 97
Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци " Лина Јанеку Васил Чочов 76
Центар ООУ „11 Октомври“ Вероника Зенговска Звонко Димовски 74
Центар ООУ „Димитар Миладинов" Кристина Трајковска Велковска Наташа 43



Чаир ООУ "Васил Главинов" Дино Сарачини Бурим Лужа 1 место 93
Чаир ООУ "Васил Главинов" Дурим Реџепи Бурим Лужа 1 место 93
Чаир ООУ ''Лириа'' Албина Сули Бурим Лужа 78
Чаир ООУ ''Лириа'' Емир Лутфији Бурим Лужа 78
Чаир ООУ „Имри Елези“ Ејуб Куртиши Еуген Муча 75
Чаир ООУ „ООУ Хасан Приштина“ Алдин Нумановиќ Валентина Фидановска 74
Чаир ООУ ''Лириа'' Муниса Камбери Бурим Лужа 71
Чаир ООУ „Имри Елези“ Арменд Суља Еуген Муча 65
Чаир ООУ „ООУ Хасан Приштина“ Ахмед Мандал Валентина Фидановска 58
Чаир ООУ "Васил Главинов" Иман Идризи Бурим Лужа 57

Чешиново-Облешево ООУ,,Страшо Пинџур" Јован Зашев Зоран Давитков 1 место 85

Чучер Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Викторија Пиркова Кристина Гацева продолжува 65
Чучер Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мартина Чекаловиќ Кристина Гацева 50

Штип ООУ " Димитар Влахов" Стефан Љупцовски Васе Ордева 1 место 93
Штип ООУ " Димитар Влахов" Павел Милев Васе Ордева 78
Штип ООУ " Димитар Влахов" Лука Тасев Васе Ордева 56


